
Р І Ш Е Н Н Я 

 
29 січня 2025 року        м. Синельникове   № 15/0/8-25 

 

 

Про внесення змін та доповнень 

до Інструкції з діловодства  

у Синельниківській міській раді  

та її виконавчих органах 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши листи комунального некомерційного підприємства 

«Синельниківський центр первинної медико-санітарної допомоги 

Синельниківської міської ради» від 13.01.2025 №26, відділу з питань 

надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення міської ради від 

20.01.2025 №125/0/12-25, виконавчий комітет Синельниківської міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни та доповнення до Інструкції з діловодства у 

Синельниківській міській раді та її виконавчих органах, затвердженої рішенням 

виконавчого комітету міської ради від 25 серпня 2021 року № 291 зі змінами, а 

саме: 

1) затвердити бланк листа відділу з питань надзвичайних ситуацій та 

цивільного захисту населення міської ради згідно з додатком до цього рішення; 

2) в додатку 8 «Бланк листа міського фінансового управління міської ради» 

вилучити номер факсу «(05663)4-20-35»; 

3) в додатку 12 «Бланк листа управління праці та соціального захисту 

населення міської ради» додати номер телефону «068-208-67-54»; 

4) в додатку 16 «Бланк листа відділу архітектури та містобудування 

міської ради» змінити номер телефону з «(05663) 4-22-36» на «(05663) 4-35-61, 

073-268-70-68»; 

5) в додатку 18 «Бланк листа відділу ведення Державного реєстру виборців 

міської ради» змінити номер телефону з «(05663) 4-14-61» на «(05663) 4-35-61, 

073-268-70-68»; 

6) в додатку 24 «Бланк листа відділу у справах сім’ї, молоді та спорту 

міської ради» змінити номер телефону з «(05663) 4-23-02» на «(05663) 4-35-61, 

073-268-70-68»; 

7) в додатку 25 «Бланк листа загального відділу міської ради» змінити 

номер телефону з «(05663) 4-35-96» на «(05663) 4-35-61, 073-268-70-68»; 

8) в додатку 28 «Бланк листа архівного відділу міської ради» змінити 

номер телефону з «(05663) 4-15-77» на «(05663) 4-35-61, 073-268-70-68»; 

9) в додатку 29 «Бланк листа відділу реєстрації міської ради» змінити 

номери телефонів з «(05663) 4-14-63, (05663)60-10» на «(05663) 4-35-61,                 

073-268-70-68»; 



10) в додатку 34 «Бланк листа Синельниківського міського комунального 

підприємства «Житлово-експлуатаційна контора-1» змінити номер телефону з 

«(05663) 4-19-51» на «063-109-83-96»; 

11) в додатку 37 «Бланк листа комунального некомерційного підприємства 

«Синельниківський центр первинної медико-санітарної допомоги 

Синельниківської міської ради» вилучити е-mail «01111701@mail.gov.ua». 

 

2. Начальникові відділу з питань надзвичайних ситуацій та цивільного 

захисту населення міської ради міської ради Половній Н.В. забезпечити 

виготовлення, облік та зберігання бланків листів. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського 

голови згідно з розподілом функціональних повноважень. 

 

 

 

 

Міський голова       Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до рішення виконавчого  

комітету міської ради 

29.01.2025 №15/0/8-25 

 

 

Форма бланку 

 

 

 

 
 

СИНЕЛЬНИКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВІДДІЛ З ПИТАНЬ НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ  

ТА ЦИВІЛЬНОГО ЗАХИСТУ НАСЕЛЕННЯ 
вул. Каштанова, 14, м. Синельникове Дніпропетровської обл. 52500,  

тел. (05663) 4-35-61, 073-268-70-68 

Е-mail: info@sinmr.dp.gov.ua, http://sinrada.gov.ua/ Код ЄДРПОУ 04052637 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Міський голова       Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 

mailto:info@sinmr.dp.gov.ua
http://sinrada.gov.ua/

